

Slagelse Vinkompagni ApS

Middelfartvej 2
4200 Slagelse
CVR-nr. 27234720

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Frank Ditmar Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Vinkompagni ApS

Middelfartvej 2

4200 Slagelse

CVR-nr.: 27234720

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 58561400

Hjemmeside: www.slagelsevinkompagni.dk

Direktion

Frank Ditmar Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet importerer og sælger vine mv. i detail- og engroshandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 761 t.kr. mod 994 t.kr. i 2016, som vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.175.509	3.672
Personaleomkostninger	1	(1.911.947)	(2.062)
Af- og nedskrivninger	2	(86.418)	(110)
Andre driftsomkostninger		<u>(31.873)</u>	<u>(20)</u>
Driftsresultat		1.145.271	1.480
Andre finansielle indtægter	3	0	29
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(142.824)</u>	<u>(213)</u>
Resultat før skat		1.002.447	1.296
Skat af årets resultat	5	<u>(241.565)</u>	<u>(302)</u>
Årets resultat		<u>760.882</u>	<u>994</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>760.882</u>	<u>994</u>
		<u>760.882</u>	<u>994</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Grunde og bygninger		1.403.531	1.469
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3
Indretning af lejede lokaler		75.530	92
Materielle anlægsaktiver	6	1.479.061	1.564
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5
Andre tilgodehavender		20.027	20
Udskudt skat		297	11
Finansielle anlægsaktiver		25.324	36
Anlægsaktiver		1.504.385	1.600
Fremstillede varer og handelsvarer		6.131.319	5.670
Forudbetalinger for varer		0	467
Varebeholdninger		6.131.319	6.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.290.480	3.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2
Andre tilgodehavender		638.541	39
Periodeafgrænsningsposter		10.867	5
Tilgodehavender		3.939.888	3.423
Likvide beholdninger		202.741	162
Omsætningsaktiver		10.273.948	9.722
Aktiver		11.778.333	11.322

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	7	245.000	245
Overført overskud eller underskud		4.282.063	3.521
Egenkapital		4.527.063	3.766
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.540.000	1.649
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.540.000	1.649
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	80.000	103
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		422.847	1.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.315.575	2.968
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.361	0
Gæld til associerede virksomheder		125.259	120
Skyldig selskabsskat	9	152.968	273
Anden gæld		1.350.260	1.291
Kortfristede gældsforpligtelser		5.711.270	5.907
Gældsforpligtelser		7.251.270	7.556
Passiver		11.778.333	11.322
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	245.000	3.521.181	3.766.181
Årets resultat	0	760.882	760.882
Egenkapital ultimo	245.000	4.282.063	4.527.063

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.887.841	2.030
Andre omkostninger til social sikring	24.106	32
	1.911.947	2.062
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	86.418	110
	86.418	110
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Valutakursreguleringer	0	28
	0	29
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.120	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	4.818	7
Renteomkostninger i øvrigt	136.886	206
	142.824	213
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	230.369	304
Ændring af udskudt skat	11.196	(2)
	241.565	302

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.981.451	287.961	175.340
Kostpris ultimo	1.981.451	287.961	175.340
Af- og nedskrivninger primo	(511.872)	(284.578)	(82.823)
Årets afskrivninger	(66.048)	(3.383)	(16.987)
Af- og nedskrivninger ultimo	(577.920)	(287.961)	(99.810)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.403.531	0	75.530

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	245	1000	245.000
	245		245.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	80.000	103	1.540.000	1.220.000
	80.000	103	1.540.000	1.220.000

9. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag for indkomståret 2017.

10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af butik og lagerlokaler for årene 2011 til 2021. Lejemålet er uopsigeligt for begge parter i 10 år fra 1. december 2011. Den årlige lejepligtelse udgør 323 t.kr.

Noter

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Ditmar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 2.400.000 kr.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelagre, driftsmateriel samt goodwill med regnskabsmæssig værdi på 9.422 t.kr.
